
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO R. PANEMUNöLIO PAGRINDINöS MOKYKLOS VIDAUS 

STRUKTŪROS PERTVARKYMO 

 
2011 m. kovo 4 d. Nr. TS-3.28 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, 113-4290, Nr. 137-5379; 2009, Nr. 77-3165) 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, 
Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo (Žin., 1995, Nr. 104-2322; 2010, Nr. 15-699) 4 
straipsnio 3 ir 4 dalimis, Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymo (Žin., 1991, Nr.23-593, 2003, Nr. 
63-2853; 2004, Nr. 103-3755) 60 staipsnio 1 dalies 4 punktu, Mokyklų vykdančių formaliojo 
švietimo pogramas, tinklo kūrimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos vyriausyb÷s 2004 m. 
birželio 14 d. nutarimu Nr. 745, 29 ir 32 punktais, Bendrojo lavinimo, specialiojo ugdymo, 
profesinio mokymo mokyklų, pagalbą mokiniui, mokytojui ir mokyklai teikiančių įstaigų steigimo, 
reorganizavimo, likvidavimo ir pertvarkymo kriterijų, patvirtintų Liuetuvos Respublikos 
vyriausyb÷s 2004 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 746 (Žin., 2004, Nr. 95-3510), 8.1 ir 10 punktais, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Pertvarkyti Rokiškio r. Panemun÷lio pagrindin÷s mokyklos vidaus struktūrą nuo 2011 

m. rugs÷jo 1 d. likviduojant ikimokyklinio ugdymo skyrių. 
2. Įpareigoti Rokiškio r. Panemun÷lio pagrindin÷s mokyklos direktorių: 
2.1. iki 2011 m. balandžio 20 d. raštu informuoti ikimokyklinio ugdymo skyriaus 

ugdytinių t÷vus apie mokyklos vidaus struktūros pertvarkymą; 
2.2. parengti naują Panemun÷lio pagrindin÷s mokyklos nuostatų redakcijos projektą ir 

teikti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybai tvirtinti iki 2011 m. birželio 1 d.; 
2.3. parengti ikimokyklinio ugdymo skyriaus turto, apskaitos ir finansin÷s atskaitomyb÷s 

dokumentų, materialinio turto inventorizavimą ir priimti sprendimą d÷l turto perdavimo Rokiškio r. 
Panemun÷lio universaliam daugiafunkciam centrui. 
 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                          Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Loreta Grochauskien÷, 31 270 
 


